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Doctor Life, Ashwagandha KSM-66 550 mg, 120 kaps
 

cena: 72,60 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Opakowanie 120 kaps

Producent Doctor Life

Substancja
czynna

Ashwagandha KSM-66

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Ashwagandha uważana jest za rewitalizujący organizm tonik żywieniowy. Ashwagandha już od kilku tysięcy lat jest stosowana w
Ajurwedzie i sklasyfikowana jest jako roślina wspierająca odmłodzenie, przejrzystość i spokój umysłu. Liczne badania naukowe
potwierdzają jej właściwości promujące stabilizację snu i poprawiające nastrój. Ashwagandha posiada właściwości wspierające procesy
antyoksydacyjne. Tradycyjnie zalecana jest w stanach osłabienia i przewlekłego stresu. KSM-66 jest ekstraktem pozyskanym wyłącznie
z korzenia a nie liści Ashwagandhy, co ma decydujący wpływ na jej maksymalną skuteczność potwierdzoną klinicznie. Ashwgandha
KSM-66 stosuje się w celu wspierania prawidłowych funkcji poznawczych, jasności umysłu, koncentracji i czujności; odporności na stres
i stany lękowe; normalnego poziomu wigoru i wydajności; zwiększenia wydajności sportowej.

KSM-66 jest ekstraktem korzeni Ashwagandha z szerokim zakresem badań klinicznych. Ma on najwyższy odsetek withanolidów ze
wszystkich ekstraktów korzenia dzisiaj dostępnych. Ma więcej niż 5% stężenia aktywnych związków. Cały proces produkcji KSM-66 ma
ścisłą integrację pionową zapewniającą wysoką jakość i przewagę cenową. Producent KSM-66 jest jedynym producentem
Ashwagandha na świecie posiadającym własne gospodarstwa rolne, zakłady produkcyjne, laboratoria badawcze, ośrodki badawcze i
dystrybucję.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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